
Protokół Nr 2/10 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 14 grudnia 2010 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone, 
zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Porządek Nr 2 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
1. Przyjęcie stanowiska w sprawie przesunięcia prac związanych z przebudową 

drogi krajowej Nr 73 Kielce-Tarnów na odcinku Kielce- Wola Morawicka. 
Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
Ad 1 
Przyjęcie stanowiska w sprawie przesunięcia prac związanych z przebudową drogi 
krajowej Nr 73 Kielce-Tarnów na odcinku Kielce- Wola Morawicka, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Inwestycja ta jest niezwykle ważna z punktu widzenia rozwoju Województwa 
Świętokrzyskiego. Termin realizacji inwestycji zaplanowano w projekcie Programu 
dopiero po 2013 roku.  
Jest to o tyle zaskakująca decyzja, gdyż przebudowa tej drogi została uwzględniona 
w Programie Budowy Dróg Krajowych na lata 2008 – 2012 w zestawieniu zadań, 
których realizacja miała zakończyć się przed rokiem 2012, a realizacja tej inwestycji 
miała zakończyć się w 2011 r.   
Jest to zadanie o kluczowym znaczeniu dla rozwiązania problemów 
komunikacyjnych Kielc, województwa świętokrzyskiego i małopolskiego. Droga nr 
73 jest również elementem realizowanego w województwie programu rozwoju 
turystyki z ośrodkami sanatoryjnymi w Busku Zdroju i Solcu Zdroju oraz 
uruchomionym w tym roku w Pacanowie Europejskim Centrum Bajki.  
Po dyskusji – Zarząd przyjął stanowisko w sprawie przesunięcia w czasie prac 
związanych z przebudową drogi krajowej Nr 73 Kielce-Tarnów na odcinku Kielce- 
Wola Morawicka. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
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Członek Zarządu: 
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